
I november förra året blev det en ny-
start för säljavdelningen när Lina  
Werner anslöt. Lina är utbildad sam-
hällsplanerare och har tidigare arbetat 
inom fastighetsbranschen. Hon bor i 
Solna och har en dotter på 1,5 år. Det 
märks att hon trivs i sitt nya arbete. 
”Det kanske låter lite klyschigt, men 
jag har blivit så otroligt fint bemött 
genom hela företaget. Det är verkligen 
något jag har tänkt på.”

En helt ny yrkesroll

Även om Lina till viss del har varit i 
kontakt med fjärrvärme tidigare, så är 

arbetspositionen helt ny. Med i bagaget 
finns dock en hel del egenskaper som 
passar bra i hennes nya yrkesroll. ”Att 
hålla tidplaner och att se till att många 
olika delar samverkar och flyter på var 
även centrala delar i mitt förra jobb. 
Det har jag stor användning för här.”

Inga problem att få svar på frågor

På Södertörns Fjärrvärme är det nära 
till svar om Lina behöver fråga något 
om tekniken. ”Det är förstås en enorm 
trygghet att jobba tillsammans med 
Kurre som har så mycket kunskap”, 
säger Lina. ”Nu till en början går jag in 

och avlastar honom där det behövs, och 
tar hand om de något enklare frågorna. 
Det är ett bra sätt för mig att lära mig 
på. Sedan får vi se hur vi kommer att 
dela upp arbetet längre fram. Jag hoppas 
att jag med min erfarenhet och infalls-
vinkel kan komplettera honom inom 
vissa områden.” Kurt instämmer.  
”Det är jätteroligt att arbeta med Lina, 
hon är väldigt duktig och strukturerad.” 

Från Koskullskulle till Södertörn

Kurt Lindbäck har arbetat på Söder-
törns Fjärrvärme sedan 1987. Men 
hans erfarenheter från energiområdet 
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sträcker sig ännu längre tillbaka i tiden 
än så. Redan i sin gamla hemort arbe-
tade han på Gällivare Värmeverk. 
”Jag kommer ifrån en liten ort som  
heter Koskullskulle i Malmfälten. Den 
är väl egentligen bara känd för tre saker.  
Backhoppning i och med Jan Boklöv, 
division 6-fotboll och gruvan”, säger 
han och skrattar. ”Och dans på Folkets 
Hus förstås”, lägger han snabbt till.
	 När han lämnade Koskullskulle och 
flyttade ner till Stockholm 1977 börja-
de han arbeta med gasproduktion inom 
Värtaverket. ”I början av min karriär 
var det väl lite mer teknikfrågor än det 

är idag, nu handlar det mer om att se 
till att projekten flyter på”, säger Kurt. 
Kurt bor tillsammans med sin familj i 
Mälarhöjden.
 ”För mig är det helt suveränt, jag  
behöver aldrig sitta i köer. Jag möter 
alla andra när de är på väg in mot 
stan”, säger han med ett leende.
	 Kurt har två söner, en född 1988 
och en 1990. Dessutom har han en 
dotter på 10 år, som han kallar sin 
ögonsten. Radhuset som familjen bor i 
tillhör en samfällighet på ungefär  
50 hus som byggdes 1969. Självklart  
är husen anslutna till fjärrvärme.

Ett starkt intresse för energifrågor

Det är tydligt att Kurt trivs på Söder-
törns Fjärrvärme. ”Jag brinner verk-
ligen för fjärrvärme som energiform. 
En av de stora frågorna vi och andra i 
branschen kommer att behöva ta tag i 
är på vilket sätt man producerar el.  
Ska vi ligga i framkant med våra stål-
verk och industrier måste vi få fram 
mer grön el.” Kurt tror att prisgapet 
mellan el och fjärrvärme kommer öka 
ännu mer framöver och spår fortsatt 
kraftigt ökade elpriser.
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